
 

 

Bližší vymezení předmětu zakázky 
 
Předmětem zakázky je nákup sady učebnic pro daný výukový předmět a ročník. 

Sada by měla zahrnovat: 

1. tištěné učebnice k interaktivní učebnici 

2. příručku učitele k učebnici 

3. školní multilicenci interaktivní učebnice (dále v textu i-učebnice) 

4. školní multilicenci interaktivního cvičení pro interaktivní tabuli SMARTBoard 

(dále v textu i-cvičení) 

5. školní multilicenci elektronické přípravy pro učitele (dále v textu e-příprava) 

pro 2. stupeň ZŠ a odpovídající ročníky víceletého gymnázia pro předměty český jazyk, 

anglický jazyk, německý jazyk, fyzika, chemie, přírodopis, zeměpis, dějepis a občanská 

výchova. Obsah tištěných učebnic musí vycházet z i-učebnic a navazovat na ně. 

 

Přehled požadovaných sad učebnic pro jednotlivé předměty a ročníky:  

I. a) Český jazyk 6 

  5. e-příprava 

 b) Český jazyk 7, 8, 9: 

1. tištěná učebnice – 34 ks 

2. příručka učitele – 2 ks 

3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

5. e-příprava 

 

II. a) Anglický jazyk 6, 7, 8: 

4. i-cvičení  

5. e-příprava 

 b) Angličtina 9: 

3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

5. e-příprava 

 

III. a) Fyzika 6: 

5. e-příprava 

 b) Fyzika 7: 

4. i-cvičení  

5. e-příprava 

 b) Fyzika 8: 

 3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 c) Fyzika 9: 

 1. tištěná učebnice – 34 ks 

2. příručka učitele – 2ks 

3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava  

 



 

 

 

IV.  a) Chemie 8: 

 5. e-příprava  

 b) Chemie 9: 

 3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 

 

V. a) Přírodopis 6 

  5. e-příprava  

 b) Přírodopis 7 

4. i-cvičení  

   5. e-příprava 

 c) Přírodopis 8, 9 

 3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 

VI.  a) Zeměpis 6 

   5. e-příprava 

 b) Zeměpis 7, 8, 9 

  1. tištěná učebnice – 34 ks 

2. příručka učitele – 2ks 

3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 

VII. a) Dějepis 6 

  5. e-příprava 

 b) Dějepis 7, 8, 9 

  3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava  

 

 

VIII. a) Občanská nauka 6 

  5. e-příprava 

 b) Občanská nauka 7 

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 c) Občanská nauka 8, 9 

  3. i-učebnice  

4. i-cvičení  

  5. e-příprava 

 

 

 



 

 

 

IX.  a) Německý jazyk pro 1. rok výuky  

  5. e-příprava 

 b) Německý jazyk pro 2. rok výuky 

4. i-cvičení  

  5. e-příprava  

  

 

 

Před podáním nabídky si dodavatel musí ujasnit obsah plnění. Na vyžádání je možno 

upřesnit obsah zakázky. Které sady a v jakém množství jednotlivé položky 1. až 5. budeme 

požadovat, upřesníme při podpisu smlouvy. 

 

 

Zpracovala: RNDr. Ivana Kubínová 

Datum: 22. 3. 2011 

 

 

  


